SUPER OS

**D**omi noster patris peccatoribus exorari. tibi que  
sificum contrita cordis offerri. hoc sacrificium quod  
indignis manibus meis offero accepte dignare. ut  
et ipsa hostia et sacrificium esse merear misericordie  
concede. quo pro ministerio huius exhibitione omnia  
peccatorum pacipiam remissionem. p

AD COMI

**H**uius misericordie sacramenta preceptio. sit peccatorum  
remissio. et eius peccatis optata propitiatio. ut pharisei  
opitulante efficiar sacramenterus dignus. quae de tua  
pictate confisus. frequenter persum. indignus p

**O** S fons bonitatis. ITEM ALIA MISSA

Opiecius origo. qui peccatum non statim iudi  
cas. sed ad poenitentiam miseratus expectas. te queso

ut facinorum m̄orum squalores abstergas. ecme  
ad pagendum inunctum officium dignum effi-  
cias. et qui altaris sui ministerium suscepit indig-  
nus. p̄go trepidus. ad id pagendum reddar-  
stenuis. et inter eos quib⁹ placuerunt inueni-  
iustificatis. p̄

SUPER OS

**S**acrificiū p̄sentis. quęsodnē oblatione expurget  
facinora p̄ quod totius mundi uoluisti relaxi-  
ri peccata. illiusq. frequentatione officiar dignas  
quod ut frequentarem suscepit indignus. p̄

**E**terne dñe. quidum libenter nře poenitūdinis  
satiationem suscipis. ipse tuorū dicie quod  
atrus abscondis. Et p̄xterita peccatorū dissimulas.  
ut nobis sacerdoti dignitatem concilias  
tuum ē enim āministrandum altariuo ē grā  
efficere. quemad pagendum id officium indig-  
num dignatus es p̄ mouere. Ut p̄xteritorū ac-  
tuum meorum mala obliuiscens. p̄fertum or-  
dinem int̄uoluntate disponens. futuris custo-  
diū imponens. p̄ cum uitiorum squaloribus  
op̄igerat virtutum nutrimenti exorier. coru-  
sacerdotum. confortio quād̄ placuerunt adūner.  
quem constat ē uerum summūq. pontificem.  
iūmūq. sine peccati contagio sacerdotem ih̄m̄

**H**uius dñe pceptio sacramenti peccatorum meorum  
mucilas tergit. et adpergendum iniunctum  
officium meidoneum reddat. p. **MISSA**

**O**mnipt semp̄ d̄s **PRO MICO VIDENTE**  
misere te famulotuo. et dirige eum secundū  
tuum clementiam in uiam salutis eternę. ut tedo  
nante tibi placitā cupiat. et tota iurture pficiat. p.  
**P**roficiat dñe quesumus hec oblatio **SUPER OBL**  
quamtus supplices offerimus misericordia. ad salutē  
famulitui. illi ut tu pudentia eius uita inter ad  
uersa et prospera ubiq; dirigatur. **PRELATIO**

**F**aeternedē. Implorantes tue misericordias miseri  
cordum. ut famulotuo: illi uenians uorum Lurgit  
dignitatis peccatorum. Ut ab omnibus inimici uin  
culis libertatis: tuis toto corde inhereat mandatis.  
Et tēsolum semp̄ tota iurture diligat. et ad tue  
quandoq; beatitudinis uisionem peruenire meatur  
expm dñm nr̄m.

**ANCOMI**

**S**umentes dñe perpetua sacramenta salutis: tuum  
dep̄cumur clementiam. ut p̄ ea famulatum  
illi ab omni aduersitate protegas. p. **ALIA COL**

**F**amulum tuum illi quesumus dñe tua semper  
protectione custodi. ut liberatib⁹ mente deser  
uat. et ceptegente amalib⁹ omnibus sit securus

**E**xaudi quesumus omnips dñs preces nr̄as quas  
in conspectu pietatis tuę effundere p̄sumimus  
suppliciter deprecantes ut famulum tuum illt in  
cui misericordia confidentem benedic et omnia  
ei peccata dimittas. tuaq. cum protectione con-  
serui ut possit tibi dignus fieri et ad eternā bea-  
titudinem ualeat puenire. p. SUPER OB.

**S**uscipielementissime pater hostis placationis  
et laudis. quis ego peccator indignus famulus  
tuus tibi offerre p̄sumo. ad honorem et gloriam  
nominis tui. et pro inclemmitate famulitui. illt  
ut omnium ddictorum suorum uenium consequi  
meratur. p. PREFATIO

**D**omi qui hostia factus es in mundo. et expiavit effusi-  
one sanguinis sui peccati hominū. Pertun-  
dem igitur te deprecor omnipotens. ut hæc oblatio  
quæcumque tibi p̄ famulotuo illt offerimus. sit in oculis  
tuis semper accepta. Et sicut seorsum tuorum fides  
recte puenit ad corona. ita famulum tuum illt  
deuotio sua trubente p̄ducit ad uiam. Ut  
meretur. pro hoc sacrificium acuncias emundari  
sordibus uitiorum. et reconciliatum ubi per  
xpm sermouulau respiciens. et omnis peccata  
sua dimittas. Seueritatem quoq. iudicii tui

liberaru

ab eo clementer suspendas. et miserationis tuę  
lurgitatem super eum clementer infundas. p̄ dñm xp̄m

Purificentios dñe sacramenta : AD COMIT

quęsumus. et famulum tuū ill ab omni culpa  
liberum et concede ut quietatu conscientie con-  
stringitur ecclęstis remedii plenitudine glorietur. p

**D**S quiuia fias ill ITEM ALIA MISSA

Impium et nonuis mortem peccatoris ma-  
iestatem tuam suppliciter dep̄cimur. ut famulu-  
tuam ill detua misericordia confidentem ecclę-  
sticas benignius auxilio. & assidua protectione con-  
serues. ut tibi iugiter famulando nullis tempta-  
tionibus atque separetur. ALIA ERIT

Adest dñe supplicationibus nris ethinc famuli-  
tu ill oblationem benignus assume. ut qui aux-  
iliu tuę miserationis implorat. et sc̄ificationis  
gratiam paupiatur. et quę pie p̄petuit obtineat. p

Gratitibi sic dne SUPER OBT

Hęc oblatione famulitu ill quantib⁹ offerimus  
in honore beati martiristu ill quęsumus te  
perficiat ad salutem. p AD COMIT

Famulum tuum quęsumus dñe corpore pari-  
tamente purifica ut tu inspiratioone compa-  
ctus. novi ſedlectioſe uirtute puraleat p